
 

 
ISTITUTO  COMPRENSIVO  MANOPPELLO 

Via S. Vittoria 11 - 65024 Manoppello  (PE) 
tel. 085 / 859134  fax 085/8590846 - CF 91100540680 

e-mail:  peic81700n@istruzione.it  – e-mail certificata peic81700n@pec.istruzione.it 

Sito web:www.icmanoppello.edu.it 

 

Agli Atti della scuola 

All’ Albo  on line 

Sito web sez. Amministrazione trasparente 

Ai componenti della commissione: DS  Dott.ssa De Sanctis Maria 

D.S.G..A Dott.ssa Pantolfi Santina 

Ins.te Di Virgilio Giovanna 

 

Membro supplente A.A. De Stefanis Rita  

 

 
NOMINA COMMISSIONE PER LA VALUTAZIONE DELLE OFFERTE PERVENUTE PER IL RUOLO DI 

PROGETTISTA PROGETTO “PNRR – MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA – COMPONENTE 1 – INVESTIMENTO 3.2: 
SCUOLA 4.0 – AZIONE 1 – NEXT GENERATION CLASSROOM – AMBIENTI DI APPRENDIMENTO INNOVATIVI “  
 
TITOLO DEL PROGETTO: #lanostrascuol@del futuro…semprepiùIDI…inclusiva…digitale…innovativa 
CNP : M4C1I3.2 – 2022 – 961-P-12930 
CUP: H54D22003640006 
 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO  il R.D. 18 novembre 1923, n. 2440, concernente l'amministrazione del Patrimonio e la Contabilità 

Generale dello Stato ed il relativo regolamento approvato con R.D. 23 maggio1924, n. 827 e 
ss.mm.ii.; 

 
VISTA  la legge 7 agosto 1990, n. 241 "Nuove norme in materia di procedimento amministrativo di diritto 

di accesso ai documenti amministrativi" e ss.mm.ii.; 
 

VISTO  il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento 
recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15 marzo 

1997, n. 59; 
 
VISTA  la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente "Delega al Governo per il conferimento di Funzioni e 

compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la 
semplificazione amministrativa"; 

 
VISTO  il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante ''Norme generali sull'ordinamento del lavoro 

alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche" e ss.mm.ii.; 

ISTITUTO COMPRENSIVO MANOPPELLO MANOPPELLO - C.F. 91100540680 C.M. PEIC81700N - AF80UT3 - ISTITUTO COMPRENSIVO MANOPPELLO

Prot. 0006630/U del 24/06/2023 09:03

mailto:peic81700n@istruzione.it
mailto:peic81700n@pec.istruzione.it


 
VISTO  il Decreto Interministeriale 129/2018, concernente" Regolamento concernente le Istruzioni generali 

sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 

 
VISTO             il decreto di avvio procedura selezione personale interno per ruolo di progettista prot.  
                        5918 del 06/06/2023; 

 
VISTO  l’Avviso interno di selezione personale per il ruolo di progettista prot. 6138 del  
                      13/06/2023; 

 
VISTO  il Decreto Legislativo n. 81/2008 e ss.mm.; 
 
 
Tutto ciò visto e considerato, che costituisce parte integrante del presente decreto 

 
DECRETA 

 
la Commissione per la valutazione dei titoli presentati dagli esperti interni per la realizzazione delle attività di cui al 

bandi citati in premessa, è formata come segue: 
 

De Sanctis Maria Dirigente Scolastico Presidente 

Di Virgilio Giovanna Docente Componente 

Pantolfi Santina DSGA Segretario 

De Stefanis Rita A.A. Membro supplente  

 

I soggetti presenti, ai sensi e per gli effetti delle disposizioni legislativi vigenti dichiarano l’inesistenza di conflitti 

d’interesse, nonché di incompatibilità, in riferimento all’incarico ricevuto. 

Il Dirigente Scolastico, 
Presidente 

Dott.ssa Maria De Sanctis 
 

Il DSGA, 
Segretario 

Dott.ssa Santina Pantolfi 
 
 
 
 

Ins.te 
Componente 

 Di Virgilio Giovanna  
 
 

Membro supplente 
  
 De Stefanis Rita 

 
Per l’obbligo della trasparenza e della massiva divulgazione, tutti gli elementi di interesse comunitario, relativi allo 
sviluppo del progetto saranno tempestivamente pubblicati sul sito della scuola al seguente indirizzo: : 
https://icmanoppello.edu.it/ 
 
 

 
 

 

 

Il Dirigente Scolastico 
Dott.ssa Maria DE SANCTIS 

Documento firmato Digitalmente ai sensi del Codice 

dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa.  

 

https://icmanoppello.edu.it/

		2023-06-24T08:44:13+0200
	MARIA DE SANCTIS




